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فرمانــدار لامرد از افتتاح و کلنگ زنی ۷4 
پروژه با مجموع اعتباری بالغ بر 33۵ میلیارد 

تومان در هفته دولت خبر داد. 
به گزارش خبرنگار ایلنا از لامرد، حســین 
شبانی نژاد ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 

شهدای دولت، شــهیدان رجایی و باهنر در 
جمع خبرنگاران افــزود: عملیات اجرایی 4 
پروژه آغاز می شود و ۷0 پروژه نیز با مجموع 
اعتباری بالغ بــر 33۵ میلیارد تومان در هفته 

دولت به بهره برداری می رسد.

وی ادامه داد: پروژه های قابل افتتاح و کلنگ 
زنی در زمینه عمران شــهری و روستایی و 
زیرساخت ها مربوط به دستگاههای اجرایی؛ 
منطقه ویژه اقتصادی، شــرکت گاز، بنیاد 
مسکن ، جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی، 
شرکت توزیع برق، آبفا روستایی، بخشداری 
چاهورز، شــهرداری اشــکنان، شــرکت 
مخابرات، کمیته امداد و بهزیستی، شهرداری 
اهل، آموزش و پرورش، شبکه بهداشت و 

درمان است.
شــبانی نژاد با بیان اینکه پروژه های قابل 
افتتاح در هفتــه دولت بطور کامل به پایان 
رســیده اســت، بیان کرد: سیاست دولت 
تکمیل پــروژه های نیمه تمام اســت که 
اعتبارات به صــورت هدفمند و متوازن در 
بخش های شهرســتان توزیع شد و از هفته 
دولت سال گذشــته تا به امروز به طوری 
برنامه ریزی و پیگیری شد که نتیجه اعتبارات 

توزیع شده را مردم ببینند.

نماینده عالی دولت در لامرد گفت: توجه 
ویــژه ای در توزیع اعتبــارات به بخش 
چاهورز داشتیم که این عقب ماندگی جبران 
شود و بقیه بخش های شهرستان نیز براساس 
میزان اعتبارات شهرستانی، جمعیت بخش ها 
و شاخص های توسعه یافتگی، اعتبارات را 

اختصاص دادیم.
فرماندار لامرد در ادامه ضمن تشــکر از 
مسئولان اجرایی شهرستان، از آنان خواست 
تا اعتبارات توزیع شده در سال جاری را تا 

اجرای پروژه پیگیری کنند.
وی اضافه کرد: با بررســی کارشناســان 
دستگاههای  میان  در  اعتبارات  فرمانداری، 
مختلــف اجرایی از جمله آبفای شــهری 
و روســتای، راه و شهرســازی، آموزش 
و پرورش و نوســازی مــدارس و دیگر 
دســتگاهها اجرایی با توجه به اولویت ها و 

شاخص های سال جاری توزیع شد.

3اخبار لامرد
رئیس اداره بهزیستی شهرستان لامرد:

 افتتاح ۹ واحد 
مسکونی جهت استفاده 

مددجویان بهزیستی 

به گزارش روابط عمومی بهزیســتی لامرد، 
معصومه کاظم زاده رییس بهزیستی شهرستان 
لامرد با اعلام این خبــر در جمع خبرنگاران 
مناســب جهت خانواده  تامین مسکن  گفت: 
های تحت پوشش از برنامه های اولویت دار 
بهزیستی اســت که در هفته دولت، ۹ واحد 
مســکونی برای مددجویان و خانواده های دو 
معلولی با اعتبار 3 میلیارد و ۶۱0 میلیون ریال  

تکمیل و افتتاح شد.
وی با بیان اینکه این واحدهای مســکونی با 
کیفیت و استانداردهای ســازمانی ساخت و 
تکمیل شده اســت، گفت: ۱4 واحدمسکونی 
مربوط بــه خانواده هــای دارای حداقل دو 
عضو معلول در مرکز شــهر لامرد با پیشرفت 
بسیار خوبی همراه بوده است که امیدواریم با 
حمایت خیراندیشــان شاهد تسریع در تکمیل 

این واحدها باشیم.
این مدیر نمونه اســتانی اظهار کرد: بهزیستی 
لامرد در دولت تدبیر و امید )طی سالهای ۹۲ 
تا پایان ســال ۹۷( حدود ۶۵0 واحد مسکن 
به مرحله تکمیل و بهره برداری رسانده است 
که این حرکت بــا حمایت همه جانبه دولت 

استمرار خواهد داشت. 
این مســئول تصریح کرد:  این اداره در سال 
گذشــته موفق به احداث و تکمیل ۹4 واحد 
مســکونی با اعتباری بالغ  بر ۷ میلیارد و ۵0۲ 
میلیون و ۹۷۵ هزار ریال شد که این خانه ها در 

اختیار گروه هدف قرار گرفته است.
کاظم زاده تصریح کرد: بهزیســتی لامرد از 
ســال 8۹ تاکنون طی تفاهم نامــه ای با بنیاد 
مســتضعفان و بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 
توانسته اســت ۷8۷ واحد مسکونی را تکمیل 
کند و به مددجویان تحت پوشش واگذار کند. 
شــایان ذکر اســت ســازمان بهزیستی در 
شهرســتان لامرد در عین حال با گســتردگی 
وظایف سازمانی در راســتای توانمندسازی، 
عدالــت اجتماعی و محرومیــت زدایی،  با 
برنامــه ریزی منســجم و موفق بــا کارنامه 
خدمات چشمگیری در بخشهای مختلف بیمه 
ای، افزایش و برقراری مســتمری، پیشگیری، 
اشــتغالزایی، کمك های توانبخشــی، تامین 
مســکن و توانمندســازی خانواده های تحت 
پوشش؛ همراه می باشــد که در این راستا با 
مدیریت موفق در این چند ســال اخیر، این 
اداره حائز کسب مقام نخست استانی سال ۹۷ 
در زمینه »تامین مسکن مددجویان« و »جذب 

مشارکت های مردمی« شده است.

رئیس اداره گاز شهرستان 
لامرد :

بهره برداری از گازرسانی به 
لامرد  شهرستان  روستای   ۲۸
رئیس اداره گاز شهرســتان لامرد از افتتاح 
طرح های هفته دولــت و بهره مندی 3۵3۷ 
خانوار در ۲8 روســتای شهرستان از نعمت 

گاز طبیعی خبر داد. 
مسلم فالی در گفت و گو با ایلنا گفت: طرح 
های  گازرســانی به ۲8 روستای شهرستان 
لامرد با اعتباری بالــغ بر ۲3۲ میلیارد ریال 
در هفته دولت امســال به بهره برداری می 
رســد که این پروژه ها شامل گازرسانی به 
۲3 روســتا در بخش مرکزی و 3 روستا در 

بخش اشکنان شهرستان لامرد است.
وی اضافه کرد: روســتای  شیرینو از بخش 
چــاه ورز و مهرآباد مانــدگاری از بخش 
علامرودشت  تا پایان شهریور ماه امسال به 

شبکه گاز متصل خواهند شد.
رییــس اداره گاز شهرســتان لامرد افزود: 
3۵3۷ خانــوار در شهرســتان لامرد با بهره 
برداری از طرح هــای هفته دولت از نعمت 

گاز طبیعی بهره مند خواهند شد.
پروژه های گازرســانی به روستاهای خره، 
حســن کمالی، خالومحمد علی، حسین آباد 
خــوارزو، دولت آبــاد، فیروزآباد، کاکلی، 
دهشــیخ، جری،  موچی،  کره  یحیی،  رئیس 
چاه شیخ، چاهنو دهشیخ، سیگار، سه تنبك، 
کندرعبدالرضــا، گزدان عباس عبداله، عالی 
آباد،  جمال  کندرشیخ،  بلند،  کندرکلاه  آباد، 
کندرمحمــدی، پنگرویــه از بخش مرکزی 
و روســتاهای بریو، خشــت و رکن آباد از 
بخش اشکنان در هفته دولت امسال باحضور 

مسئولان و مردم به بهره برداری می رسد.

برگزاری کارگاه آموزشی 
»روان درمانی در ترومای عشقی« 

در لامرد 
در  »روان درمانــی  روزه  دو  آموزشــی  کارگاه 
برنامه ریزی اورژانس اجتماعی  با  ترومای عشقی« 

بهزیستی در لامرد برگزار شد. 
به گــزارش خبرنگار ایلنا از لامــرد، این کارگاه 
آموزشی باحضور جمعی از مشاوران، روانشناسان 

و مددکاران اجتماعی لامرد برگزار شد.
»معصومــه کاظــم زاده« رئیس اداره بهزیســتی 
شهرستان لامرد در نخستین روز این کارگاه با اشاره 
به برنامه ریزی بهزیســتی در برگزاری کارگاههای 
با  آموزشی  برگزاری کارگاه های  آموزشی، گفت: 
برنامه بخش های مختلف  از  رویکرد آگاهی بخشی 
بهزیســتی می باشــد و برنامه ریزی در این زمینه 
با نظر کارشناسان، برگزاری  انجام شده اســت و 
کارگاه ترومای عشــقی باتوجه به ریشــه برخی 
آسیب های اجتماعی ضرورت داشت که در ادامه 
با توجه به اینکه پیشــگیری از سیاســتها و برنامه 
های اصلی بهزیســتی برای کاهش و کنترل آسیب 
ها می باشد نیز این برنامه های آموزشی با پیگیری 

موضوعات دیگر ادامه می یابد. 
در ادامــه ابراهیــم اکبری مدرس ایــن کارگاه 
آموزشــی با اشــاره به تاریخچه مبحث عشق به 
روان درمانــی؛ ویژگی هــای درمانگر در ترومای 
عشقی را برشمرد و شیوه پدیدار شناختی را برای 

ورود به این مقوله ارائه دادند. 
در نخستین روز کارگاه، فرایند شکل گیری روابط 
عاشقانه، تقســیم بندی عشق به دو دوسته سالم و 
ناسالم و سبب شناسی عشق ناسالم و همچنین نوع 
برای شرکت کنندگان تشریح  نشانگان ضربه عشق 

شد. 
روانشــناس مرکــز اورژانس اجتماعــی لامرد؛ 
در روز دوم کارگاه آموزشــی، بعد از سنجش و 
اینکه چه اهداف و ســوالاتی را در جلسه درمان 
باید پرســید، رویکردهای درمان را تشریح کرد و 
تکنیك های درمانی در موضوع ترومای عشــقی را 
برای مشاوران، روانشناســان و مددکاران توضیح 

داد.

افتتاح و کلنگ زنی 74 پروژه در لامرد با اعتبار 335 میلیارد تومان 
در هفته دولت

امام جمعه موقت لامرد گفت: امــروز واردات بی رویه 
موجب ضعف تولید داخلی شده است. 

 به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حجت الاســلام 
سید جواد موسوی در خطبه های نماز جمعه شهر لامرد با 
تبریك ولادت امام موسی کاظم علیه السلام اظهار داشت: 
مهم ترین لقب وجود نازنین امام کاظم علیه الســلام، عبد 
صالح است و آن ویژگی، عبارتی دیگر از عبدالله و بنده 
خدا بودن اســت؛ همان چیزی که انبیاء به دنبال آموزش 

آن بودند.
وی افزود: ائمه اطهار علیهم السلام همواره در پی تربیت 
عبدالله بودند و اگر در جامعه اسلامی بتوانیم عابدان الهی 
پرورش دهیم، دچار مشکل نخواهیم شد، چراکه عبدالله 

چیزی غیر از خواست خداوند را نمی خواهد.
امام جمعه موقت لامرد با اشــاره به مطالبات اخیر مقام 
معظــم رهبری از دولت گفت: بایــد حمایت انتقادی از 

مسئولان را موردتوجه قرار دهیم. امروز واردات بی رویه 
موجب ضعف تولید داخلی شده است.

موسوی ادامه داد: اصلاح نظام بانکی بر عهده قوه مجریه 
اســت و لایحه اصلاح، 4 سال است که معطل مانده و به 
سرانجام نرسیده اســت. تا زمانی که این موارد اصلاح 
نشود، مشــکلات بانکی به صورت ریشه ای حل نخواهد 

شد.
وی با اشــاره به اقدامات بســیار خوب قوه قضائیه در 
چند ماه اخیر تصریح کرد: قدم های ابتدایی برای رسیدن 
به قوه قضائیه طراز انقلاب اســلامی برداشته شده است. 
در همین فرصت محدود شــروع به کار نیروهای انقلابی 
در قوه قضائیه، امید به تحقق عدالت در ســطح جامعه 
احســاس می شــود. برخورد مجموعه خدمت گذار با 

مفاسد اقتصادی باید ادامه داشته باشد.
امام جمعه موقت لامرد با اشاره به دستاوردهای مقاومت 

در یمن گفت: امروز انصار الله قدرت نظامی و سیاســی 
خود در منطقه را به اثبات رســانده است و این پیام به 
عربستان مخابره شده که در صورت ادامه تجاوز به خاك 

یمن، سخت تر و کوبنده تر با آن ها برخورد خواهد شد.
نمایندگان کشورهای  به گردهمایی  با اشــاره  موسوی 
اروپایی و انصار الله یمن خاطرنشــان کرد: نشست سران 
اروپایی با انصــار الله، نتیجه مقاومت این دولت انقلابی 

در منطقه است.
 وی همچنیــن توقیف نفت کش ایرانی را یك اشــتباه 
بزرگ از ســوی انگلیسی ها برشــمرد و ادامه داد: آن ها 
فکر می کردند ایران با عذرخواهی و التماس، خواســتار 
برگشــت نفت کش می شــود. دشــمنان بدانند، اگر بار 
دیگــر فکر تعرض و حمله به جمهوری اســلامی را در 
ســر بپرورانند، با واکنش سخت نیروهای انقلاب مواجه 

خواهند شد.

سرهنگ حســن عبدالله زاده، فرمانده سپاه لامرد در جمع 
آزادگان شهرستان لامرد با بیان اینکه در طول دو سال اخیر 
تلاش کردیم در مناسبت های مختلف از جانبازان، آزادگان 
و ایثارگران تجلیل کنیم، گفت: می بایست اتفاقات دوران 

اسارت آزادگان شهرستان لامرد مستندسازی شود. 
به گزارش کانون خبرنگاران ایکنا، ؛ ســرهنگ حســن 
عبدالله زاده، فرمانده ســپاه لامرد اســتان فارس، در جمع 
آزادگان شهرســتان لامرد با بیان اینکه در طول دو سال 

اخیر تلاش کردیم در مناســبت های مختلف از جانبازان، 
آزادگان و ایثارگران تجلیل کنیم، گفت: می بایست اتفاقات 
دوران اسارت آزادگان شهرستان لامرد مستندسازی شود 
و ما در این زمینه آمادگی همکاری کامل برای تولید فیلم 

و چاپ کتاب را داریم.
وی افزود: آزادگان عزیز در زیر کابل های شلاق بعثی ها 
یا حســین و یا ابوالفضل می گفتند و ذره ای از اعتقادات 

خود کوتاه نیامدند و همه این ها درس است.

فرمانده ســپاه شهرستان لامرد اظهار کرد: دشمنان دیروز 
ملت ایران به زباله دان تاریخ پیوســتند، اما امروز آزادگان 
عزیز مــا در اوج عزت و افتخار در جمهوری اســلامی 

هستند.
عبدالله زاده گفــت: آزادگان گاهی با یك جمله کوچك 
می توانســتند خود را از زیر شکنجه ها نجات دهند، اما تا 
آخرین لحظه استقامت کردند و خوش درخشیدند و درس 

اسوه صبر و پایداری به ما یاد دادند.

 رئیس مرکز ملی پایش و هشــدار خشکسالی سازمان 
هواشناســی گفت: لامرد در استان فارس با دمای ۵۱.۶ 
درجه گرمترین شــهر کشــور در مرداد ماه امسال بوده 

است. 
صادق ضیائیان روز در گفــت و گو با خبرنگار علمی 
ایرنا افزود: همچنین دهلران در استان ایلام با دمای 4۹.4 
درجه گرمترین شهر کشور در هفته گذشته )هفته چهل و 
هشتم سال زراعی، ۲۷ مرداد تا دوم شهریور( بوده است.

وی اظهار داشــت: البته آبادان )اســتان خوزستان( در 
طولانی مدت مثلا ۵0 سال گذشته در هفته چهل و هشتم 

سال زراعی دمای ۵۱.۶ درجه را ثبت کرده است. 

رئیس مرکز ملی پایش و هشــدار خشکســالی سازمان 
هواشناسی گفت: خنك ترین نقطه کشور نیز در مرداد ماه 
ایســتگاه اردبیل با دمای 4.۲ درجه بوده است، البته در 
بلند مدت در اردبیل در زمان مشابه دمای ۲.8 درجه نیز 

گزارش شده است.
به گفته وی دمای متوســط سراسر کشور در مرداد ماه 
۲۶.۹ درجه بوده که نسبت به  مدت مشابه در بلند مدت 

به میزان ۶ دهم درجه کاهش داشته است.
ضیائیان درباره وضعیت دما در تهران گفت: در اســتان 
تهران نیز سردترین شــب در مرداد ماه مربوط به استان 
فیروزکوه با دمای ۷.۵ درجه و گرمترین ایستگاه ورامین 

با دمای 43.۹ درجه بوده است، همچنین در هفته گذشته 
بیشــینه و کمینه  دما در پایتخت به ترتیب 3۶.۶ و۱8.4 

درجه در شمیران و چیتگر گزارش شده است.
وی به میزان بارندگی در کشور اشاره کرد و افزود: در 
مرداد ماه بیشترین بارش ۲4 ســاعته مربوط به ایستگاه 
نوشهر در اســتان مازندران با 8۶ میلیمتر بارندگی بوده 
اســت. همچنین در هفته چهل و هشــتم از سال زراعی 
امســال ) ۲۷ مرداد تا دوم شــهریور(، تقریبا بیشــتر 
استان های کشــور فاقد بارش بوده اند. بیشترین بارندگی 
حدود ۱۱.0 میلیمتر مربوط به اســتان کرمان و هرمزگان 

بوده است.

امام جمعه موقت لامرد :
ضعف تولید داخلی نتیجه واردات بی رویه است

فرمانده سپاه لامرد استان فارس تأکید کرد:
وقایع اسارت آزادگان مستندسازی شود

لامرد گرمترین شهر در مرداد ماه امسال بود

هفته نامه طلوع لامرد 
و مهر بصورت تلفنی آگهی 

ومشترک میپذیرد
تلفن تماس:

۰۹173۸1۹6۸3

رئیس اداره ثبت احوال لامرد :
۹۸۰۰ لامردی کارت 
هوشمند ملی ندارند 

رئیس اداره ثبت احوال لامرد گفت: ۹ هزار و 800 
نفر در شهرســتان لامرد هنوز اقدامی برای صدور 

کارت خود انجام نداده اند. 
 حسین حیدری در گفت وگو با خبرنگار فارس در 
لامرد، در خصوص آخرین وضعیت صدور کارت 
هوشــمند ملی در این شهرســتان، اظهار داشت: 
تاکنون 4۶ هزار کارت هوشــمند ملی برای افراد 

بالای ۱۵ در شهرستان لامرد صادرشده است.
وی با اشاره به اینکه 8۲ درصد مردم لامرد کارت 
هوشــمند خود را در اختیار دارند، افزود: ۹ هزار 
و 800 نفر در شهرســتان لامرد هنوز اقدامی برای 

صدور کارت خود انجام نداده اند.
رئیس اداره ثبت احوال لامرد عنوان کرد: برحسب 
دســتور مدیرکل ثبت احوال فــارس ارائه هرگونه 
خدمــات در ثبت احــوال منوط بــه ارائه کارت 

هوشمند ملی یا رسید ثبت نام این کارت است.
به  خدمات  ارائــه  کــرد:  خاطرنشــان  حیدری 
دارنــدگان کارت ملی تا قبــل از صدور کارت 

هوشمند از طریق کد ره گیری قابل انجام است.
وی اضافه کرد: دفاتر پیشخوان خدمات دولت در 
دو نوبت صبــح و عصر آماده ارائه انجام خدمات 
ثبت احوال درزمینه صدور کارت ملی هوشــمند و 

هستند. مکانیزه  شناسنامه های 
رئیــس اداره ثبت احوال شهرســتان لامرد بابیان 
اینکــه از شــهروندان لامــرد می خواهیم هرچه 
ملی هوشمند خود  ســریع تر جهت صدور کارت 
اقدام کنند، گفت: شــهروندان لامردی در صورت 
دست نویس  شناسنامه های  تعویض  به  نسبت  امکان 

کنند. اقدام  نیز  مکانیزه  به 
وی در خصــوص محبوب ترین نام هــا در میان 
خانواده های لامرد در ســال گذشــته نیز تصریح 
کرد: حســین، علی، محمد، امیرعلی، رضا، مهدی، 
ابوالفضل، امیرحســین، علیرضــا و محمدرضا به 
ترتیب محبوب ترین اسامی در میان والدین لامردی 
جهت نام گذاری فرزندانشان در سال ۱3۹۷ است.

 وی اضافه کرد: فاطمه، زهرا، مریم، زینب، حلما، 
ســارا، آوا، محیا، یکتا و آیناز نیــز محبوب ترین 

نام های دختران در سال گذشته است.

سیدمحســن علوی گفــت: دولت های 
نقش  برجــام  مقابل  اروپایــی طــرف 
زمان ســوزی و تعلل در اجرای تعهدات 
را به عهده دارند تا دولت آمریکا فشــار 
حداکثــری را به ایرانیــان بیاورد. آن ها 
می پندارند کــه در زمان کوتاه می توانند 
ایران را تسلیم و وادار به مذاکره مجدد 

کنند. 
سیدمحســن علــوی عضو کمیســیون 
مجلس  سیاســت خارجی  و  ملی  امنیت 
شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار 
اخبــار داخلی دفاع پــرس در خصوص 
در  اســلامی  جمهوری  برنامه ریزی های 
قالب گام ســوم کاهش تعهدات برجام، 
اظهار داشــت: عملکــرد اروپایی ها در 
ارادت  اروج  نشــانگر  برجــام،  توافق 
مقامات  به  آن ها  قلبی و خوش خدمتــی 
آمریکایی اســت؛ لذا در این که آن ها به 
قادر  ترامپ  اظهارنظرهای دولت  از  دور 
به اقدام جدی در برجام نیســتند، شکی 

وجود ندارد.
وی افزود: ما گام سوم کاهش تعهداتمان 
در برجام را با عزمی راسخ برمی داریم و 
در واقع برگشت ما به تعهداتمان در این 

نیست. ممکن  توافق 
علوی با بیــان اینکه به نظر می رســد 
اروپایی هــا ســناریوی مشــترکی را با 
کرد:  تصریــح  دارنــد،  آمریکایی هــا 
دولت های اروپایی طــرف مقابل برجام 
نقش زمان ســوزی و تعلــل در اجرای 
تعهــدات را به عهده دارنــد تا دولت 
آمریکا فشــار حداکثری را بــه ایرانیان 
بیــاورد. آن ها می پندارنــد که در زمان 
کوتاه می توانند ایران را تســلیم و وادار 

به مذاکره مجدد کنند.

ایــن  همــه  علی رغــم  افــزود:  وی 
برنامه ریزی ها، جمهوری اســلامی ایران 
با برنامه و راهبرد جدید ســطح تعهدات 
خود را کاهش داد و از فشار حداکثری 
می کردند،  تصــور  مقابل  طرف های  که 
خارج شــده اســت. در واقع همین امر 
انسجامی درون کشــور و وحدتی برای 
ارمغان آورده  بــه  را  ملی  تولید  تقویت 

است.
علوی با بیان اینکه امروز شاهد اراده ای 
ترامپ  برابر تلاش هــای دولت  در  ملی 

علیه ایران هســتیم، گفت: ملت در کنار 
دولت قرار گرفته و تمام ســختی ها را به 
جان خریده است، بنابراین دولت ترامپ 
در پروژه های خود شکست خورده است 
و بــه نظر می آید به هیچ کدام از اهداف 

نرسند. خود 
وی خاطرنشان کرد: مسئولان جمهوری 
اســلامی با حکمت و اتکاء به منطق از 
اقدامات  با  مقابله  بــرای  برجام  ظرفیت 
آمریکا و اروپا اســتفاده کردند و مسیر 
می برند؛  و  برده  پیش  را  تعهدات  کاهش 
لذا امکان بازگشــت به شــرایط قبل از 
حتی  آمریکایی ها  نــدارد.  وجود  برجام 
نتوانســتند اجماعی علیه ایران تشــکیل 

دهند.
نماینده مردم شهرستان لامرد در مجلس 
ما دستمان  شورای اسلامی تصریح کرد: 
برای برداشــتن گام هــای بعدی کاهش 
تعهدات برجام باز اســت؛ اســتفاده از 
سانترفیوژ نسل های جدید، غنی سازی در 
به  اراك  نیروگاه  بازگشت  بالاتر،  سطوح 
ساختار اول و خروج از پروتکل الحاقی 
از جمله مواردی اســت که می توان در 

گام سوم اجرا کرد.

سیدمحسن علوی :
نقش اروپا در برجام فرصت سوزی به نفع آمریکاست


